
 

 

 

 

 

 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS  

2008 M. RUGSĖJO 28 D. ĮSAKYMO NR. B1-478 „DĖL IMPORTUOJAMO 

NEGYVŪNINIO MAISTO VALSTYBINĖS MAISTO KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 18 d. Nr. B1-1094 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos maisto įstatymo 9 straipsnio 5 dalimi:   

1. P a k e i č i u  Importuojamo negyvūninio maisto valstybinės maisto kontrolės tvarkos 

aprašą, patvirtintą Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2008 m. rugsėjo 24 d. 

įsakymu Nr. B1-478 „Dėl Importuojamo negyvūninio maisto valstybinės maisto kontrolės tvarkos 

aprašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 18 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18. Siuntos, kurios iš PVP buvo nukreiptos tolesnei kontrolei į maisto kontrolės vietą arba 

kurios buvo įvežtos pagal Tvarkos aprašo 2.2 papunktį, maisto kontrolei turi būti pateikiamos ne 

vėliau kaip per 60 kalendorinių dienų nuo siuntos įvežimo į Lietuvos Respublikos ar ES teritoriją.“;  

1.2. Papildau nauju 18
1
 punktu:  

„18
1
. Atsakingas asmuo, dėl svarbių priežasčių praleidęs Tvarkos aprašo 18 punkte 

nustatytą terminą, ne vėliau kaip po 6 mėnesių nuo siuntos įvežimo dienos gali kreiptis į teritorinę 

VMVT su prašymu leisti atlikti / užbaigti maisto kontrolės procedūras, nurodydamas termino 

praleidimo priežastis.“; 

1.3. Papildau nauju 18
2
 punktu: 

„18
2
. Teritorinė VMVT, gavusi atsakingo asmens prašymą, ne vėliau kaip per 5 darbo 

dienas jį išnagrinėja ir priima atitinkamą sprendimą. Tuo atveju, kai atsakingas asmuo praleidžia  

Tvarkos aprašo 18 ir 18
1 

punktuose nurodytus terminus ar pateiktas prašymas nėra tenkinamas, 

maisto kontrolės procedūros neatliekamos.“; 

1.4. Pakeičiu 19 punktą ir jį išdėstau taip:  

,,19. Tvarkos aprašo 2.2 papunktyje nurodytai siuntai ar siuntai, kuri iš PVP buvo 

nukreipta tolesnei kontrolei į maisto kontrolės vietą, atvykus į maisto kontrolės vietą, atsakingas 

asmuo turi pateikti prašymą atlikti / užbaigti maisto kontrolės procedūras maisto kontrolės vietą 

kontroliuojančiai teritorinei VMVT, jame nurodydamas negyvūninio maisto kombinuotosios 

nomenklatūros kodą, informaciją apie siuntėją, gavėją ir siuntos saugojimo vietą, kartu pateikdamas 

saugą ir kokybę patvirtinančių dokumentų originalus ir jų kopijas, kitų siuntą lydinčių dokumentų 

originalus ar kopijas, dokumento, kuriuo patvirtinamas valstybės rinkliavos sumokėjimas, kopiją, 

maistą reglamentuojančiuose teisės aktuose nurodytais atvejais kitų dokumentų originalus ar 

kopijas.“  

2. N u s t a t a u, kad:  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

2.1. už negyvūninio maisto siuntas, kurios iki šio įsakymo įsigaliojimo yra įvežtos į 

Lietuvos Respubliką per Lietuvos Respublikos pasienio veterinarijos postus ar įvežtos pagal 

Importuojamo negyvūninio maisto valstybinės maisto kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2008 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. B1-478, 

2.2 papunktį į Europos Sąjungos teritoriją ir kurios šio aprašo 18 punkte numatytu terminu laiku 

nebuvo pateiktos valstybinei maisto kontrolei, atsakingas asmuo gali pateikti prašymą leisti atlikti / 

užbaigti maisto kontrolės procedūras Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos teritorinei 

valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai ne vėliau kaip iki 2015 m. vasario 27 d.; 

2.2. šio įsakymo 2.1 papunktyje nurodytoms negyvūninio maisto siuntoms, dėl kurių 

valstybinės maisto kontrolės procedūrų atlikimo / užbaigimo nebuvo pateikti prašymai iki 2015 m. 

vasario 27 d., valstybinės maisto kontrolės procedūros neatliekamos ir tokį negyvūninį maistą 

draudžiama tiekti Lietuvos Respublikos rinkai.  

 
 
 
Direktorius      Jonas Milius 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 188601279, Siesikų g.
19, LT-07170 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS
TARNYBOS DIREKTORIAUS
2008 M. RUGSĖJO 28 D. ĮSAKYMO NR. B1-478 „DĖL
IMPORTUOJAMO NEGYVŪNINIO MAISTO VALSTYBINĖS
MAISTO KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-18 Nr. B1-1094
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-12-18 Nr. 2014-19997
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-12-18 Nr. 18590

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Milius, Direktorius
Sertifikatas išduotas Jonas Milius, Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-12-18 15:29:14
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-12-18 15:47:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC Qualified Class 3 CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-14 - 2016-01-14
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Web v1.5-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-12-19)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e1f822d0870111e495dc99
01227533ee

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-12-19 00:06:13 TAIS


